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令和６年度　沖縄県高等学校総合体育大会

男子第７２回・女子第４２回　沖縄県高等学校駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委　共催：沖縄陸協　後援:県体協/今帰仁村/本部町

会場:今帰仁村総合運動公園付帯マラソンコース

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB

日付:2024-11-1 最終コール:12:00 競技開始:12:20

全国高校最高　2:01.00　佐久長聖(第74回/2023年)たけびしｽﾀｼﾞｱﾑ京都駅伝ｺｰｽ
高校国内国際　2:01.10　倉　　敷(第73回/2022年)たけびしｽﾀｼﾞｱﾑ京都駅伝ｺｰｽ
九州高校最高　2:03.06　九州学院(第66回/2015年)西京極陸上競技場付設ﾏﾗｿﾝｺｰｽ
県高校最高　　2:07.31　北　　山(第71回/2020年)たけびしｽﾀｼﾞｱﾑ京都駅伝ｺｰｽ
県大会記録　　2:09.31　北　　山(第69回/2021年)今帰仁総合運動公園付帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ 

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:18:31 2 北山 島袋　翔(3) 原口　瞭(3) 具志堅　源竜郎(3) 藤田　航哉(2) 島袋　晃匠(2) 嘉数　泰成(2) 米須　清翔(2)
シマブクロ　ショウ ハラグチ　リョウ グシケン　ゲンタツロウ フジタ　コウヤ シマブクロ　アキナリ カカズ　タイセイ コメス　セイガ

(1) 32:22 (1) 41:43 (1) 1:09:21 (1) 1:35:56 (1) 1:45:39 (1) 2:02:02 (1) 2:18:31
(1) 32:22 (2) 9:21 (1) 27:38 (1) 26:35 (1) 9:43 (1) 16:23 (1) 16:29

2 2:22:26 45 那覇西 杉本　拓海(2) 與那嶺　斗翔(3) 田嶋　大碁(2) 照屋　秀虎(1) 玉城　蓮(2) 桃原　昂煌(1) 富盛　琉誠(3)
スギモト　タクミ ヨナミネ　トワ タジマ　ダイゴ テルヤ　ヒデトラ タマシロ　レン トウバル　タカアキ トミモリ　リュウセイ

(2) 32:53 (2) 42:03 (2) 1:10:58 (2) 1:38:47 (2) 1:48:30 (2) 2:05:13 (2) 2:22:26
(2) 32:53 (1) 9:10 (2) 28:55 (2) 27:49 (1) 9:43 (2) 16:43 (2) 17:13

3 2:31:41 5 名護 寺田　猛(2) 小浜　寛也(1) 天久　明(1) 伊藝　士来(1) 黒木　結斗(1) 具志堅　響(2) 富田　祐樹(2)
テラダ　タケシ コハマ　ヒロヤ アメク　メイ イゲイ　トライ クロキ　ユイト グシケン　ヒビキ トミタ　ユウキ

(6) 36:54 (4) 46:37 (4) 1:15:55 (3) 1:44:52 (3) 1:55:27 (3) 2:13:39 (3) 2:31:41
(6) 36:54 (3) 9:43 (3) 29:18 (3) 28:57 (3) 10:35 (5) 18:12 (4) 18:02

4 2:33:57 58 宮古 根間　大貴(2) 古城　大夢(1) 平良　英達(3) 洲鎌　斗輝(2) 下地　浩太朗(1) 下地　朔(1) 平良　英翔(1)
ネマ　タイキ コジョウ　ヒロム タイラ　エイタツ スガマ　トキ シモジ　コウタロウ シモジ　サク タイラ　ヒデト
(3) 34:39 (3) 45:28 (3) 1:15:36 (4) 1:45:49 (4) 1:57:20 (4) 2:14:35 (4) 2:33:57
(3) 34:39 (5) 10:49 (4) 30:08 (4) 30:13 (6) 11:31 (3) 17:15 (5) 19:22

5 2:41:41 90 合同A 兼箇段　冴季(1)糸満 照喜名　秀拳(3)糸満 山川　太生(1)南工 伊敷　瑠成(2)向陽 新垣　凱也(1)糸満 長嶺　良祐(1)糸満 金城　翔太(1)向陽
カネコダン　サエキ テルキナ　シュウケン ヤマカワ　ダイキ イシキ　リュウセイ アラカキ　トキヤ ナガミネ　リョウスケ キンジョウ　ショウタ

(5) 35:53 (6) 47:06 (5) 1:17:42 (5) 1:49:28 (6) 2:02:51 (5) 2:21:17 (5) 2:41:41
(5) 35:53 (7) 11:13 (5) 30:36 (7) 31:46 (10) 13:23 (6) 18:26 (6) 20:24

6 2:43:15 43 那覇 山城　己珀(2) 赤嶺　昴勇(3) 中村　陽南太(1) 崎原　侑真(2) 幸地　啓吾(1) 垣花　碧士(1) 德比嘉　春空(1)
ヤマシロ　コハク アカミネ　コウユウ ナカムラ　ヒナタ サキハラ　ユウマ コウチ　ケイゴ カキノハナ　アオト トクヒガ　ハク

(7) 37:58 (7) 47:50 (7) 1:20:28 (7) 1:51:54 (7) 2:03:30 (6) 2:21:39 (6) 2:43:15
(7) 37:58 (4) 9:52 (9) 32:38 (6) 31:26 (7) 11:36 (4) 18:09 (7) 21:36

7 2:43:51 91 合同B 佐事　伊央里(2)沖工 波照間　俐粋(1)沖工 前盛　幹登(3)八重 高木　志(1)八重 天久　陽仁(2)八重 荻堂　和久(2)八重 谷口　玲(3)八重
サジ　イオリ ハテルマ　リイキ マエモリ　ミキト タカギ　シン アメク　ハルト オギドウ　カズヒサ タニグチ　レイ
(4) 35:53 (5) 46:52 (6) 1:18:04 (6) 1:50:27 (5) 2:01:57 (6) 2:21:39 (7) 2:43:51
(4) 35:53 (6) 10:59 (7) 31:12 (8) 32:23 (5) 11:30 (9) 19:42 (8) 22:12

8 3:04:02 40 沖縄尚学 大屋　虹治(2) 佐久眞　舜(2) 金城　匠真(2) 松浦　匠之助(2) 平良　駿典(1) 越村　昭斗(2) 伊佐　真虎(2)
オオヤ　ニイチ サクマ　シュン キンジョウ　タクマ マツウラ　ショウノスケ タイラ　シュンスケ コシムラ　アキト イサ　マサトラ

(9) 43:36 (9) 56:30 (9) 1:31:23 (9) 2:06:38 (9) 2:19:44 (8) 2:38:19 (8) 3:04:02
(9) 43:36 (9) 12:54 (10) 34:53 (10) 35:15 (8) 13:06 (7) 18:35 (10) 25:43

9 3:05:50 25 中部商 桑江　良(2) 宮里　和明(1) 比嘉　寿琉(1) 比嘉　晃太郎(2) 當間　理央(2) 与儀　翼(1) 銘苅　琉王(1)
クワエ　リョウ ミヤザト　カズアキ ヒガ　カズト ヒガ　コウタロウ トウマ　リオ ヨギ　ツバサ メカル　リュウワ

(8) 39:28 (8) 55:08 (8) 1:26:31 (8) 2:01:16 (8) 2:14:28 (9) 2:42:27 (9) 3:05:50
(8) 39:28 (10) 15:40 (8) 31:23 (9) 34:45 (9) 13:12 (10) 27:59 (9) 23:23

26 宜野湾 砂川　凌空(3) 冨吉　臣ノ佑(1) 宮里　洸色(1) 名嘉眞　成朝(1) 國吉　陽生(2) 濱里　将大(3) 豊平　帆崚(2)
スナガワ　リク トミヨシ　シンノスケ ミヤザト　ヒイロ ナカマ　ナリアサ クニヨシ　ハルキ ハマザト　ショウタ トヨヒラ　ホタカ

DNF (8) 11:22 (6) 30:50 (5) 31:05 (4) 10:54 (8) 18:50 (3) 17:36
第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 嘉数　純平  荻堂仁(沖縄尚学) 上原　琉翔  森山　麻周  宮里　洸    志良堂　清琉 大仲　竜平  
北山        照屋貴之(沖縄工業) 北山        北山        北山        北山        北山        

30:51  8:56 24:45 25:15  8:57 15:17 15:29

DNF…区間未完走/ SDS…区間未発走


